СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

     РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2024 г. № 5/2

п. Птичное

О заключении Контрольно-счетной

палаты города Москвы на годовой

отчет об исполнении бюджета поселения

Первомайское в городе Москве за 2023 год

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 8, 12, 26 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», статьей 39 Устава поселения

Первомайское, решением Совета депутатов поселения Первомайское от 21 мая

2014 года № 6/7 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в поселении Первомайское в городе Москве»,

утвержденным, рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты Москвы на

годовой отчет об исполнении бюджета поселения Первомайское за 2023 год,

Совет депутатов поселения Первомайское решил:

1. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты Москвы на

годовой отчет об исполнении бюджета поселения Первомайское в городе Москве

за 2023 год.

2.  Отметить, что в соответствии с заключением Контрольно-счетной палаты

Москвы бюджетная отчетность поселения Первомайское в городе Москве за 2023

год соответствует установленным требованиям бюджетного законодательства и

правилам ведения бюджетного учета и составления отчетности в Российской

Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения

Первомайское www.pervomayskoe.msk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское      С.А.Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/